
 

Fachberater der Firma Knauf 

 

 Zuständige Regionen Kontaktdaten 

Patrick Krienen 

 Aachen 

 Bad Kreuznach 

 Bonn – Beuel 

 Mainz 

 Mülheim – Kärlich 

 Worms 

 Frankfurt – Nieder-

Eschbach 

 Köln – Marsdorf 

 Saarbrücken 

Mobil: 0170/7309261 

E-Mail: patrick.krienen@knauf.com  

Marcus Scholten 
 Aachen 

 Bonn – Beuel 

 Köln – Marsdorf 

Mobil: 0172/5112755 

E-Mail: marcus.scholten@knauf.com 

Matthias Graf 

 Bad Kreuznach 

 Mainz 

 Mülheim – Kärlich 

 Worms 

 Frankfurt – Nieder-

Eschbach 

 Saarbrücken 

Mobil: 0175/2671067 

E-Mail: matthias.graf@knauf.com 

Christian Siegel 
 Heilbronn 

 Nürnberg 

Mobil: 0160/5868537 

E-Mail: christian.siegel@knauf.com 

Markus Lopin 
 Aachen Mobil: 0171/4863761 

E-Mail: markus.lopin@knauf.com 

Peter Pfeiffer 
 Bad Kreuznach 

 Mülheim – Kärlich 

Mobil: 0151/12592815 

E-Mail: peter.pfeiffer@knauf.com 

 


